Fundação Universidade de Brasília

Secretaria de Infraestrutura

Comissão Permanente de Licitação de Obras

Campus Universitário Darcy Ribeiro, SG 10 - Brasília/DF - CEP: 70.910-900
(61) 3107- 1130 - licitacaoinfra@unb.br – http://infra.unb.br/

Aviso 02 - RDC 003/2019

REFERÊNCIA: RDC Eletrônico Nº 003/2019 - INFRA/UNB

OBJETO: OBRA DE READEQUAÇÃO DA COBERTURA DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA NEGRA,

LOCALIZADO NO CAMPUS DARCY RIBEIRO, DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, BRASÍLIA-DF.

Senhores licitantes,

A Comissão de Licitação informa a reabertura do processo licitatório nº 003/2019. Conforme Edital

Retificado, disponibilizado no sistema comprasgovernamentais.gov.br,  a sessão de abertura está

marcada para 21/08/2019 às 10:00h.

Em conformidade com o item 1.1 do Edital as decisões da Comissão Permanente de Licitação serão

divulgadas mediante comunicado eletrônico no endereço,

link http://www.infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=4&Itemid

=376.

Atenciosamente,

A Comissão.

http://www.infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=4&Itemid=376
http://www.infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=4&Itemid=376